

فوم سقفی ۱۰ سانتی

فوم سقفی با ضخامت ۱۰ سانتیمتر، به عنوان یک نوع عایق حرارتی و صوتی در ساختمان‌ها استفاده می‌شود. این نوع فوم از جنس پلی‌یورتان ساخته شده است که از مواد شیمیایی پلاستیکی تشکیل شده و دارای چگالی بالا و مقاومت بالا در برابر خوردگی و سایش است.

فوم 10 سانتی، دارای توانایی عبور هوا و رطوبت است که به علت داشتن بافت باز و پوشش مقاوم در برابر آب، از جذب رطوبت در برابر خودداری می‌کند. همچنین، این نوع فوم دارای مقاومت در برابر درجه حرارت بالا و پایین است و در دماهای پایین نیز انعطاف پذیری بالایی دارد.

فوم سقفی 10، به دلیل سبک بودن و قابلیت نصب آسان، در ساختمان‌های بلند و پروژه‌های صنعتی مناسب است. همچنین، این نوع فوم دارای مقاومت بالایی در برابر شکستگی و خوردگی بوده و به عنوان یک راه حل پایدار و با قابلیت بازیافت، مناسب برای محیط زیست و اقتصادی است.



انواع فوم سقفی 10 سانتی

انواع فوم سقفی 10 سانتی که در بازار موجود است عبارتند از:

۱. فوم پلی استایرن: این نوع فوم سقفی از مواد شیمیایی پلی استایرن تشکیل شده است و برای عایق حرارتی و صوتی در سیستم های سقفی استفاده می شود.

۲. فوم پلی یورتان: این نوع فوم سقفی از مواد شیمیایی پلی یورتان تولید می شود و دارای ساختار پوسته ای با بافت بسته است. این فوم به دلیل خصوصیات عایق حرارتی، عایق صوتی، ضد آب و سبک بودن، برای استفاده در سیستم های سقفی مناسب است.

۳. فوم پلی تترا فلوروا تیلن: این نوع فوم سقفی از مواد شیمیایی پلی تترا فلوروا تیلن تشکیل شده است و دارای خصوصیات عایق حرارتی، عایق صوتی، ضد آب و مقاومت بالا در برابر خوردگی و سایش است.

۴. فوم فنولیک: این نوع فوم سقفی از مواد شیمیایی فنولیک تولید می شود و دارای خصوصیات عایق حرارتی، عایق صوتی، ضد آب و مقاومت بالا در برابر حرارت است.

همچنین، به علت تنوع نوع و کیفیت مواد مورد و همچنین قیمت فوم 10 سانتی، با توجه به نیاز خود می توانید به دنبال نوع بهتر و با کیفیت تری از آن جستجو کنید.

قیمت فوم سقفی ۱۰ سانتی

قیمت فوم 10 سانتی بستگی به مترژ و نوع کیفیت آن دارد. عواملی همچون برند، جنس، وضعیت بازار و شرایط اقتصادی می تواند قیمت را تحت تاثیر قرار دهد.

به طور کلی، قیمت فوم سقفی دانسیته 10 در بازار معمولاً بین ۳۵ هزار تا ۵۰ هزار تومان برای هر مترمربع می باشد. البته قبل از خرید، توصیه می شود که از چند فروشنده مختلف استعلام قیمت گرفته و مقایسه کنید تا بهترین قیمت را برای خودتان دریافت کنید.

خرید فوم سقفی 10 سانتی

برای خرید فوم سقفی 10 سانتی ، می‌توانید به فروشگاه‌های عمده فروشی محصولات ساختمانی مراجعه کنید. همچنین، می‌توانید از طریق اینترنت نیز این محصول را سفارش دهید.

قبل از خرید، بهتر است مشخص کنید که چه نوع یونولیت ۱۰ سانتی از برندهای معتبر و با کیفیت در بازار موجود است و بر اساس نیاز خودتان، یکی از آن‌ها را انتخاب کنید.

همچنین، پیش از خرید، نیاز است تا ابعاد و مترژ مورد نیاز خود را بررسی کنید تا بتوانید تعداد و حجم لازم را برای پوشش سقف خود تهیه کنید. همچنین، هزینه حمل و نقل محصول را نیز در نظر بگیرید و در صورت امکان، با فروشنده توافق کنید که محصول را به شما تحویل دهد.